257.795.895,42 TL'lik kabul oyu neticesinde oy çokluğu ile kabul edildi.

9- Şirketin pay sahibi Koç Holding A.Ş.'nin vekili Sayın Yağız Eyüboğlu'nun Yönetim Kurulu
üyelerinin ücretlerinin belirlenmesine yönelik önergesi okundu. Teklif oylamaya sunuldu ve
Yönetim Kurulu Üyelerine her biri için yıllık brüt 432.000 TL (Dörtyüzotuzikibin Türk Lirası)
ücret ödenmesine ve bu ücretin iş bu genel kurul toplantısını takip eden aydan başlamak
üzere aylık eşit taksitler halinde yapılmasına 19.670.871 TL'lik ret oyuna karşılık
238.216.548,42 TL'lik kabul oyu neticesinde oy çokluğu ile karar verildi.